



SIHAT SISTEMAS HIDRAULICOS Y
ALCANTARILLADO DE TEHUACAN
SSH170224J15
CALLE 24 SUR 506-A
Col: VENUSTIANO CARRANZA C.P.: 75760
TEHUACAN, TEHUACAN, PUEBLA, MÉXICO
Tel: 01 (238) 3827230 Y 3923873 Cel: 2381877389 eMail:
sihat_ventas@hotmail.com

FACTURA CFDI - VERSIÓN 4.0
14740

Folio Fiscal:
01C21132-C345-47A6-A8F7-06F9650C8221
No. Certificado SAT:
00001000000504204971
No. Certificado:
00001000000508258106
Fecha Certificación:
2023-07-12T17:29:14

Tipo de Comprobante: Ingreso Expedido en: TEHUACAN, PUEBLA, a 2023-07-12T17:29:13

Régimen:	626-Régimen Simplificado de Confianza	Exportación:	01
Método de Pago:	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
Forma de Pago:	04-Tarjeta de crédito	Tipo de Cambio:	1.000000

Nombre:	AGROPECUARIA LA FORTUNA	Localidad:	Zapopan
R.F.C.:	AFO840718MC9	Estado:	Jalisco
Domicilio:	CALLE SAN JUAN BOSCO 97-A-, C.P.: 45040	Municipio:	Zapopan
Colonia:	Jardines de San Ignacio	País:	México
Uso CFDI:	G03-Gastos en general		
Régimen:	622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras		

Clave ProdServ	CANT	Clave Unidad	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
40174703	1	H87 PZA	BRIDA ROSCADA STD 3" FOFO	\$ 306.15	\$ 306.15
ObjetoImpuesto: 02		Base: \$ 306.15	Impuesto: 002 I.V.A.	TipoFactor: Tasa	TasaOCuota: 0.160000
		Importe: \$ 48.98			
40173606	1	H87 PZA	R. BUSHING 3"X2"	\$ 134.47	\$ 134.47
ObjetoImpuesto: 02		Base: \$ 134.47	Impuesto: 002 I.V.A.	TipoFactor: Tasa	TasaOCuota: 0.160000
		Importe: \$ 21.51			
40174900	1	H87 PZA	NIPLE ACERO GALVANIZADO 2" X 4"	\$ 44.623	\$ 44.62
ObjetoImpuesto: 02		Base: \$ 44.62	Impuesto: 002 I.V.A.	TipoFactor: Tasa	TasaOCuota: 0.160000
		Importe: \$ 7.14			
40174900	2	H87 PZA	NIPLE ACERO GALVANIZADO 1 1/2" X RC-38MMXRC	\$ 21.713	\$ 43.43
ObjetoImpuesto: 02		Base: \$ 43.43	Impuesto: 002 I.V.A.	TipoFactor: Tasa	TasaOCuota: 0.160000
		Importe: \$ 6.95			

CANTIDAD CON LETRA	Subtotal	\$ 528.67
(SEISCIENTOS TRECE PESOS 25/100 MN)	I.V.A.	\$ 84.58
	Total	\$ 613.25

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE SIHAT SISTEMAS HIDRAULICOS Y ALCANTARILLADO DE TEHUACAN EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 12/07/2023 LA CANTIDAD DE \$ 613.25 (SEISCIENTOS TRECE PESOS 25/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD, ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN INTERES DEL 8% MENSUAL

FIRMA _____



Sello Digital del CFDI
BUURY69gknbWKPvYFA6qPbWYCPpTtxEGWHCIAGRzcmxTw3oEoWgyadiBGcLQrwSOK4iVAiUvZ71yITCN/OEHc2phl9CQUVzgMVEaTZ4QKHQOK0YvzsE9gci6VsLLrxL/SASM2ecrfvafDioS18deGRMds2mtPU3HWARY642SZdFYOa1Bw9YUSUZqkJSYBMFWgKVs1gTxXv59UUOm1loigHqJcfU1qS6w0PA9T+EnGBmk8haPLDLT6AQqoDbus+LIKRDiei7dt0V7wvyTrMSRO3TmeMEfzAVow2bNWzotsSDFYXnu7HwOrleglnJOAowy/dYRbM0wmtUVWalf5WQ==

Sello SAT
M22W6OCVkdDPPHhkiTyMyeRkUSB26KzHykfozUBIFyIaT0jYgF7HqJE5f8K+i2Hp/5uQMqfDdPfpViXUwpFLA8BsLIDDXIHyHAWAuiQEmYHVJh1BdkglFSVqknZwQgkdf2AZcwroNR23uBAbJtqhcxpqZQCDwX3MSQx+1869qU4+QMopetWTLylyrDlnCJn0TjpjKTEurule2Mx0YG2kwzw+Kxk1nCEymeK7AmaEyLIWREALvd+fYDZNmsp9XHLFi1w/q98qu44Dyal2GwhsiING1z5c6cl2KoL/UQgq5wMA/mCGo6VqQS2Soly4hbiKnmNFODDc2Cp7WL4ATcVA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|01C21132-C345-47A6-A8F7-06F9650C8221|2023-07-12T17:29:14|PPD101129EA3|BUURY69gknbWKPvYFA6qPbWYCPpTtxEGWHCIAGRzcmxTw3oEoWgyadiBGcLQrwSOK4iVAiUvZ71yITCN/OEHc2phl9CQUVzgMVEaTZ4QKHQOK0YvzsE9gci6VsLLrxL/SASM2ecrfvafDioS18deGRMds2mtPU3HWARY642SZdFYOa1Bw9YUSUZqkJSYBMFWgKVs1gTxXv59UUOm1loigHqJcfU1qS6w0PA9T+EnGBmk8haPLDLT6AQqoDbus+LIKRDiei7dt0V7wvyTrMSRO3TmeMEfzAVow2bNWzotsSDFYXnu7HwOrleglnJOAowy/dYRbM0wmtUVWalf5WQ==|00001000000504204971||

Este documento es una representación impresa de un CFDI